
令和５年 (20２３年 )４月１４日  

２，３年生  保護者  各位  

宝塚市立御殿山中学校  

校長   藤川  明人    

 

オンライン配信の授業について 

 

清明の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、オンライン配信の授業につきまして今年度より下記の通り変更いたし  

ますので、お知らせします。何卒、ご理解とご協力をお願いします。  

 

 

記  

 

１   各学年１クラスの授業につきまして、移動教室も含め、全授業のオンライン 

配信を行います。ただし、  グラウンド・武道場・プールで行われる授業は、

設備が整っておりませんので、配信いたしません。各週でどのクラスを配信

するかは「２」をご覧ください。【チームズのホームページに掲載します】  

 

２   各クラスの翌日の時間割（通常授業の時間割・持ち物含む）につきまして

はチームズにて、前日にお知らせします。  

    「○年＿通常授業のオンライン配信＿２０２３」のホームページをご覧くだ

さい。 

 

３    ２年生、３年生のオンライン授業配信につきましては４月１７日（月）から

予定しております。タブレットの不具合や配信の接続等の問題がありました

ら、お知らせください。 

 

 

宝塚市立御殿山中学校  

０７９７－８６－７７７１  


